
ZARZĄDZENIE NR U ^ J a 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 0 ^ - 0 3

w sprawie: powołania zespołu do opracowania Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie dla Gminy Stryków na lata 2008-20011

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz.U z 2001 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 983, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1805; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568;z 2004 r, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) oraz art. 6 ust 1 i ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U Nr 180, poz. 
1493)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu zwiększenia skuteczności działań na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
powołuję zespół do opracowania Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie dla Gminy Stryków na lata 2008-2011 w składzie:

1) Pani Marzena Sasin -  specjalista pracy socjalnej w Miejsko-Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Strykowie

2) Pani Anna Ślęzak -  członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Strykowie

3) Pani Małgorzata Rożniata -  kierownik przychodni leczenia uzależnień w Głownie
4) Pani Anna Borusiewicz -  pedagog szkolny
5) Pan Michał Klincewicz -  kierownik Przychodni Rejonowej w Strykowie
6) Pan Krzysztof Rosak -  Komisariat Policji w Strykowie

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Strykowie

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nie wnoszę uwag co do zgodności 
z obowiązującymi przepisami

Łd-M -1184


